
ZARZĄDZENIE NR 23 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 62 Rektora ZUT z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu okresowej oceny  

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi   

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 126 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U.  z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), zarządza się, 

co następuje: 

 

W Regulaminie okresowej oceny pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w ZUT 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 62 Rektora ZUT z dnia 24 maja 2021 r., wprowadza się zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Z zastrzeżeniem ust. 4 i § 4a, ocena okresowa przeprowadzana jest raz na 2 lata, w terminach 

wskazanych komunikatem Rektora.”; 

2) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu:  

„§ 4a. 

Ocena okresowa pracowników obejmująca okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2025 r. zostanie 

przeprowadzona w 2026 r., w terminie wskazanym w komunikacie Rektora.”; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Niewykonanie obowiązku przeprowadzenia oceny okresowej w terminie wskazanym 

w harmonogramie stanowi naruszenie obowiązków pracowniczych oceniającego ze skutkiem 

nałożenia kary porządkowej (upomnienia, nagany) na oceniającego.”. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman 


